



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 141 428
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 1 TAKST AS
Forretningsadresse: Haukeveien 16
1476 RASTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 24.06.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Skaslien Åberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		341 990	
Sum inntekter		341 990	
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	194 927	
Annen driftskostnad		199 348	
Sum kostnader		394 274	
Driftsresultat		-52 284	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46	
Sum finansinntekter		46	
Annen rentekostnad		16 953	
Annen finanskostnad		114	
Sum finanskostnader		17 067	
Netto finans		-17 021	
Ordinært resultat før skattekostnad		-69 305	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-69 305	0
Årsresultat		-69 305	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-69 305	
Sum overføringer og disponeringer		-69 305	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		5 022	
Sum fordringer		5 022	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	8 807	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 807	
Sum omløpsmidler		13 829	0
SUM EIENDELER		13 829	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	6, 7, 8, 9	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	69 305	
Sum opptjent egenkapital		-69 305	
Sum egenkapital	6	-39 305	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-15 023	
Skyldige offentlige avgifter		50 157	
Annen kortsiktig gjeld		18 000	
Sum kortsiktig gjeld		53 134	
Sum gjeld		53 134	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 829	0



Noter 2016 1 TAKST AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2015 til 2016.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016
Lønn	168 000
Arbeidsgiveravgift	23 923
Andre relaterte ytelser	3 004
Sum	194 927

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	193 109	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	14 749	

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	(69 305)
Årets skattegrunnlag	(69 305)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0
Betalbar skatt i balansen	0



Note 5 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 8 743.

Note 6 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Økning AK/overkurs	30 000		30 000
Årets resultat		(69 305)	(69 305)
Egenkapital 31.12.2016	30 000	(69 305)	(39 305)

Note 7 - Aksjonærliste

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Ståle Skalsien Åberg	15	50%
Roger Solbrekken	15	50%

Note 8 - Aksjekapital

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 100, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretakets aksjer er fordelt på 1 aksjeklasse

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinær	30	30 000

Note 9 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styreleder/ daglig leder	Ståle Skalsien Åberg	15



Årsberetning 2016 1 TAKST AS

Årsberetning 1 Takst AS

Virksomhetens art og hvor den drives

AS driver med boligtaksering samt taksttjenester. Selskapet har forretningslokale på Rasta i Lørenskog kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 ble kr. 199 348; Årsresultatet ble et underskudd på kr. 69 305; Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 13 829., sammenlignet med kr 0 året før. Egenkapitalen pr 31.12.16 var - 284,22 %. Likviditetsgrad er 0,26, mens resultatgraden var - 15,27. Den likviditetsmessige stillingen er kontrollert tilfredsstillende.

Styret er av den oppfatning at dette gir en rettvisende oversikt over selskapets utvikling og resultat, samt stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under disse forutsetninger:

- * Resultatregnskap og årsberetning
- * Styrets uttalelse
- * Dette var første driftsår

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært på 10 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønns sammensetning

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 2, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 2 menn, mens alle styremedlemmene har vært menn.

Rasta, den 24.05.2017

Ståle Skaslien Åberg / Sign
Daglig leder og styreleder

Roger Solbrekken / Sign
Styremedlem